

Garpco expanderar inom affärsområdet Industriverktyg

Swedex AB, ett helägt dotterbolag till Garpco inom affärsområdet Industriverktyg, förvärvar 55 % av aktierna i Sawmill Equipment i Vislanda AB (SMEAB), en ledande leverantör av servicetjänster till sågverk i Sverige och Norge.

SMEAB omsätter idag cirka 25 miljoner kronor och har 13 medarbetare baserade i småländska Grimslöv. Företaget är verksamt på den svenska och norska marknaden, där de utför service och montage av sågverksutrustning. Inom detta nischade område är SMEAB den största aktören. Bolaget producerar även egna reservdelar, ofta med förbättringar, som är tillverkade i den egna verkstaden. Detta möjliggör både akuta reparationer och långsiktiga förbättringar för kunderna.

Swedex är norra Europas ledande producent av hårdmetallsågklingor med höga kvalitetskrav. Företaget har även en avdelning för produktion av diamanbelagda slipverktyg och ett dotterbolag, CA-Precision Tools, som säljer slipskivor.

Genom förvärvet skapas ett unikt erbjudande till sågverksindustrin där branschledande kompetens inom både service och material nu sammanförs. Fredrik Lindkvist, VD för Swedex sedan hösten 2024, har bred erfarenhet från sågverksindustrin och kommer att vara VD för båda företagen.

"Det känns mycket spännande att sammanföra personal med stor kompetens inom både verktyg och sågmaskiner. Tillsammans kommer vi kunna skapa mervärden och materialbesparingar som gynnar våra slutkunder." säger Fredrik Lindkvist.

De tidigare delägarna i SMEAB; Tobias Davidsson, Daniel Andersson och Henric Karlsson, kommer att fortsätta vara aktiva i bolaget. De säger:

"Vi har haft en stabil tillväxtresa men känner att vi nu behöver hjälp att möta den ständigt ökande efterfrågan från sågverksmarknaden."

SMEAB kommer att drivas som ett separat dotterbolag till Swedex, där dock vissa stabsfunktioner blir gemensamma för att möjliggöra bolagets planerade expansion. SMEABs lönsamhet har de senaste åren varit god och ligger i spannet 12–15 % (EBT).

SMEABs totala marknadsvärde uppgår till 20 mkr vid förvärvstillfället och köpeskillingen kommer erläggas dels kontant samt 2 mkr i nyemitterade Garpco aktier, vilket innebär att 8510 aktier kommer emitteras.

Swedex har även erhållit en option att över tid förvärva resterande aktier. Markus Strand, VD för Garpco, kommenterar affären:

"Garpco letar kontinuerligt efter tilläggsförvärv inom smala produktområden, och detta stämmer mycket väl in på SMEAB med sin dominerande position på hemmamarknaden. Vi ska nu hjälpa bolaget att expandera ytterligare, även på den internationella marknaden där Swedex redan är etablerad.

Affären är en del av affärsområdet Industriverktygs ökade fokus mot den internationella sågverksindustrin, och aktieförvärvet planeras att slutföras den 30 april 2025 och kommer ha en marginell påverkan på koncernens resultat innevarande år.

Kontakter

För ytterligare information, kontakta:

Markus Strand, VD Garpco

Tel.: +46 – 705 42 25 30

E-mail: markus.strand@garpco.com

Om Garpco

Garpco är ett investmentbolag vars affärsidé består av att förvärva och långsiktigt utveckla mindre och medelstora industri- och handelsföretag. Genom en kombination av företagsförvärv och organisk tillväxt i dotterbolagen skapar vi en lönsam företagsgrupp av sådan storlek att de enskilda dotterbolagens behov av såväl kompetenta medarbetare som tillväxtkapital tryggas, samtidigt som vi ger aktieägarna god avkastning på investerat kapital. Läs mer på www.garpco.com

Denna information är sådan information som Garpco är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-26 14:40 CET.

Bifogade bilder

[Swedex](#)